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Wetboek wegverkeer: aangevuld met rechtspraak. — Deurne
ADVO–A: LZA 343.346 G–POTE

(2004)–

Congresverslagen

Bancaire en financiële zekerheden: verslagen van de
studiecyclus van 8 en 27 mei 2003= Sûret́es bancaires et
financìeres: actes du cycle d'étude du 8 et 27 mai 2003/
[edit.] Michel Tison ; Europese Vereniging voor Bank- en
Financieel Recht-Belgium. Studiedag ; Association européenne
pour le droit bancaire et financier-Belgium. Journée d'́etudes. —
Bruxelles : Bruylant, 2004. — 300 p. — (Cahiers
AEDBF/EVBFR–Belgium ; 15). — ISBN 2–8027–1859–2

ADVO–A: LZA 347.73 G–TISO 2004

Bedrijven en mensenrechten: verantwoordelijkheid en
aansprakelijkheid: referaten van de negende studiedag van het
Interuniversitair Centrum voor Mensenrechten (ICM),
Universiteit Gent, 21 februari 2003/ [edit.] Eva Brems ;
[edit.] Pieter vanden Heede ; Interuniversitair Centrum
Mensenrechten. Studiedag [Gent]. — Antwerpen : Maklu,
2003. — 355 p. — ISBN 90–6215–872–2

ADVO–A: LZA 341 G–ICM 2003

Le dialogue entre les juges européens et nationaux: incantation
ou réalité? Actes de la jourńee d'́etudes organiśee le 10 f́evrier
2003à la Facult́e de droit,économie et administration de
l'Université de Metz/ [edit.] François Lich̀ere ; [edit.] Laurence
Potvin-Solis ; [edit.] Arnaud Raynouard ; Université de Metz.
Facult́e de droit,́economie et administration. Institut Droit et
Économie des Dynamiques en Europe. Colloque. — Bruxelles :
Bruylant, 2004. — 242 p. — (Droit et justice ; 53). —
ISBN 2–8027–1846–0

ADVO–A: LZA 341.175 G–LICH 2004

Lokale en regionale belastingen: vroeger en nu/ Miguel de
Jonckheere ; Mario Deketelaere ; Philip de Keyser ; e.a. ; Lokale
en regionale belastingen. Studiedag. — Brugge : Die Keure,
2004. — 325 p. — (Jaarboek lokale en regionale belastingen ;
2003- 2004). — Congres 29 april 2004. —
ISBN 90–5958–592–5

ADVO–A: LZA 351.72 G–JLRB 2004

Le droit bancaire confront́e au droit ṕenal euroṕeen/
Georges-Albert Dal ; Jeannot Nies ; Dean Spielmann ; e.a. ;
Union belgo-luxembourgeoise de droit pénal. Jourńee
d'études. — Bruxelles : La Charte, 2004. — 152 p. — (Les
dossiers de la Revue de droit pénal et de criminologie ; 11). —
Congres Luxembourg, 2004. — ISBN 2–87403–109–7

ADVO–A: LZA 343 F–RDPC:2004 DAL

Sociologie

Vrijwilligerswerk / Marc Cortebeeck. — Mechelen : Kluwer,
2004. — 141 p. — (Praktijkgids V.Z.W. ; D: 2004, 4)

ADVO–A: LZB 34 AV 361

Economische toestand. Economische ontwikkeling

Le droit du tourisme: ŕegime actuel et d́eveloppements en droits
belge et euroṕeen/ Cedric Guyot. — Bruxelles : De Boeck,
2004. — 333 p. — (Droit actuel ; 2004: 1). —
ISBN 2–8044–1445–0

ADVO–A: LZA 351.82 G–GUYO 2004

Recht

La socíet́e civile et ses droits/ [edit.] Benôıt Frydman. —
Bruxelles : Bruylant, 2004. — 218 p. — (Penser le droit ; 2). —
ISBN 2–8027–1818–5

ADVO–A: LZA 347.72 G–FRYD 2004

Internationaal recht

Discriminatie tegenover differentiatie: arbeidsverhoudingen na
de Discriminatiewet, arbeidsrecht na de Europese Ras- en
Kaderrichtlijn / Christian Bayart. — Brussel : Larcier, 2004. —
551 p. — (Bibliotheek sociaal recht Larcier ; 7). —
ISBN 2–8044–1547–3

ADVO–A: LZA 351.83 G–BAYA 2004

Bedrijven en mensenrechten: verantwoordelijkheid en
aansprakelijkheid: referaten van de negende studiedag van het
Interuniversitair Centrum voor Mensenrechten (ICM),
Universiteit Gent, 21 februari 2003/ [edit.] Eva Brems ;
[edit.] Pieter vanden Heede ; Interuniversitair Centrum
Mensenrechten. Studiedag [Gent]. — Antwerpen : Maklu,
2003. — 355 p. — ISBN 90–6215–872–2

ADVO–A: LZA 341 G–ICM 2003

Handboek internationaal en Europees belastingrecht/ Dirk
Geerts ; Tom Jansen. — Antwerpen : Intersentia, 2004. — 408
p. — (Fiscale handboeken ; 2004: 1). — ISBN 90–5095–321–2

ADVO–A: LZA 351.72 G–GEER 2004

Le droit du tourisme: ŕegime actuel et d́eveloppements en droits
belge et euroṕeen/ Cedric Guyot. — Bruxelles : De Boeck,
2004. — 333 p. — (Droit actuel ; 2004: 1). —
ISBN 2–8044–1445–0

ADVO–A: LZA 351.82 G–GUYO 2004

Le droit bancaire confront́e au droit ṕenal euroṕeen/
Georges-Albert Dal ; Jeannot Nies ; Dean Spielmann ; e.a. ;
Union belgo-luxembourgeoise de droit pénal. Jourńee
d'études. — Bruxelles : La Charte, 2004. — 152 p. — (Les
dossiers de la Revue de droit pénal et de criminologie ; 11). —
Congres Luxembourg, 2004. — ISBN 2–87403–109–7

ADVO–A: LZA 343 F–RDPC:2004 DAL



Publiek recht. Staatsrecht. Administratief recht

Discriminatie tegenover differentiatie: arbeidsverhoudingen na
de Discriminatiewet, arbeidsrecht na de Europese Ras- en
Kaderrichtlijn / Christian Bayart. — Brussel : Larcier, 2004. —
551 p. — (Bibliotheek sociaal recht Larcier ; 7). —
ISBN 2–8044–1547–3

ADVO–A: LZA 351.83 G–BAYA 2004

Bedrijven en mensenrechten: verantwoordelijkheid en
aansprakelijkheid: referaten van de negende studiedag van het
Interuniversitair Centrum voor Mensenrechten (ICM),
Universiteit Gent, 21 februari 2003/ [edit.] Eva Brems ;
[edit.] Pieter vanden Heede ; Interuniversitair Centrum
Mensenrechten. Studiedag [Gent]. — Antwerpen : Maklu,
2003. — 355 p. — ISBN 90–6215–872–2

ADVO–A: LZA 341 G–ICM 2003

Grondslagen van publiek recht/ Ludo M. Veny ; Siska
Castelain ; Bengt Verbeeck. — Brugge : Vanden Broele,
2003. — 591 p. — ISBN 90–5946–417–6

ADVO–A: LZA 342 G–VENY 2003

Strafrecht

De eenmalige bevrijdende aangifte/ [edit.] Ida Bolling ;
[edit.] Victor Dauginet ; Willy Huber ; e.a. — Kalmthout :
Biblo, 2004. — 256 p. — ISBN 90–6738–301–5

ADVO–A: LZA 351.72 G–BOLL 2004

Le droit bancaire confront́e au droit ṕenal euroṕeen/
Georges-Albert Dal ; Jeannot Nies ; Dean Spielmann ; e.a. ;
Union belgo-luxembourgeoise de droit pénal. Jourńee
d'études. — Bruxelles : La Charte, 2004. — 152 p. — (Les
dossiers de la Revue de droit pénal et de criminologie ; 11). —
Congres Luxembourg, 2004. — ISBN 2–87403–109–7

ADVO–A: LZA 343 F–RDPC:2004 DAL

Burgerlijk recht

Bancaire en financiële zekerheden: verslagen van de
studiecyclus van 8 en 27 mei 2003= Sûret́es bancaires et
financìeres: actes du cycle d'étude du 8 et 27 mai 2003/
[edit.] Michel Tison ; Europese Vereniging voor Bank- en
Financieel Recht-Belgium. Studiedag ; Association européenne
pour le droit bancaire et financier-Belgium. Journée d'́etudes. —
Bruxelles : Bruylant, 2004. — 300 p. — (Cahiers
AEDBF/EVBFR–Belgium ; 15). — ISBN 2–8027–1859–2

ADVO–A: LZA 347.73 G–TISO 2004

Buitencontractuele aansprakelijkheid/ [edit.] Bernard
Tilleman ; [edit.] Ignace Claeys ; Frederiek Baudoncq ; e.a. —
Brugge : Die Keure, 2004. — 361 p. — (Recht en
onderneming ; 11). — ISBN 90–5958–573–9

ADVO–A: LZA 347.5 G–TILL 2004

Les obligations: concepts financiers et comptables essentiels/
Bruno Colmant ; Vincent Delfosse ; Louis Esch. — 2 ed. —
Bruxelles : Larcier, 2004. — 205 p. — (Financiële cahiers ; F
13). — ISBN 2–8044–1566-X

ADVO–A: LZA 347.73 G–COLM 2004

La directive communautaire sur la vente: commentaire/
[edit.] Massimo C. Bianca ; [edit.] Stefan Grundmann ;
[edit.] Sophie Stijns. — Bruxelles : Bruylant, 2004. — 454
p. — ISBN 2–8027–1832–0

ADVO–A: LZA 347.4 G–BIAN 2004

Droit de la responsabilit́e: morceaux choisis/ [edit.] Bernard
Dubuisson ; [edit.] Patrick Henry. — Bruxelles : Larcier,
2004. — 325 p. — (Formation permanente CUP ; 68). —
ISBN 2–8044–1392–6

ADVO–A: LZA 34 F–CUP:2004 DUBU

Praktische gids voor typecontracten/ Guy Kerstens ;
[medew.] Frank Delporte ; Etienne van Durme. —
Meerbeek-Kortenberg : Uitgeverij van de Kamer voor Handel
en Nijverheid, 2004. — 222 p. — Met 1 CD–ROM. —
ISBN 2–930287–08-X

ADVO–A: LZA 34 B–GIDS 2004

basiswerk; 1 CD–ROM

Vastgoedtransacties met toepassing van de BTW in België:
praktische mogelijkheden voor aftrek van de BTW/ Stefan
Ruysschaert. — Antwerpen : Maklu, 2004. — 154 p. —
ISBN 90–6215–950–8

ADVO–A: LZA 347.45 G–RUYS 2004

Handelsrecht. Economisch recht. Financieel
recht. Vennootschapsrecht

Bancaire en financiële zekerheden: verslagen van de
studiecyclus van 8 en 27 mei 2003= Sûret́es bancaires et
financìeres: actes du cycle d'étude du 8 et 27 mai 2003/
[edit.] Michel Tison ; Europese Vereniging voor Bank- en
Financieel Recht-Belgium. Studiedag ; Association européenne
pour le droit bancaire et financier-Belgium. Journée d'́etudes. —
Bruxelles : Bruylant, 2004. — 300 p. — (Cahiers
AEDBF/EVBFR–Belgium ; 15). — ISBN 2–8027–1859–2

ADVO–A: LZA 347.73 G–TISO 2004

Buitencontractuele aansprakelijkheid/ [edit.] Bernard
Tilleman ; [edit.] Ignace Claeys ; Frederiek Baudoncq ; e.a. —
Brugge : Die Keure, 2004. — 361 p. — (Recht en
onderneming ; 11). — ISBN 90–5958–573–9

ADVO–A: LZA 347.5 G–TILL 2004

Les obligations: concepts financiers et comptables essentiels/
Bruno Colmant ; Vincent Delfosse ; Louis Esch. — 2 ed. —
Bruxelles : Larcier, 2004. — 205 p. — (Financiële cahiers ; F
13). — ISBN 2–8044–1566-X

ADVO–A: LZA 347.73 G–COLM 2004



Le droit du tourisme: ŕegime actuel et d́eveloppements en droits
belge et euroṕeen/ Cedric Guyot. — Bruxelles : De Boeck,
2004. — 333 p. — (Droit actuel ; 2004: 1). —
ISBN 2–8044–1445–0

ADVO–A: LZA 351.82 G–GUYO 2004

Praktische gids voor typecontracten/ Guy Kerstens ;
[medew.] Frank Delporte ; Etienne van Durme. —
Meerbeek-Kortenberg : Uitgeverij van de Kamer voor Handel
en Nijverheid, 2004. — 222 p. — Met 1 CD–ROM. —
ISBN 2–930287–08-X

ADVO–A: LZA 34 B–GIDS 2004

basiswerk; 1 CD–ROM

La socíet́e civile et ses droits/ [edit.] Benôıt Frydman. —
Bruxelles : Bruylant, 2004. — 218 p. — (Penser le droit ; 2). —
ISBN 2–8027–1818–5

ADVO–A: LZA 347.72 G–FRYD 2004

Vademecum voor de vennootschap/ Roger Tiest. — Antwerpen :
Intersentia, 2004. — 726 p. — ISBN 90–5095–353–0

ADVO–A: LZA 347.72 G–TIES 2004

Le droit bancaire confront́e au droit ṕenal euroṕeen/
Georges-Albert Dal ; Jeannot Nies ; Dean Spielmann ; e.a. ;
Union belgo-luxembourgeoise de droit pénal. Jourńee
d'études. — Bruxelles : La Charte, 2004. — 152 p. — (Les
dossiers de la Revue de droit pénal et de criminologie ; 11). —
Congres Luxembourg, 2004. — ISBN 2–87403–109–7

ADVO–A: LZA 343 F–RDPC:2004 DAL

De wet betreffende de werknemersparticipatie in het kapitaal en
in de winst van de vennootschappen: de handleiding/ Joris de
Wortelaer. — Antwerpen : Intersentia, 2004. — 355 p. —
ISBN 90–5095–387–5

ADVO–A: LZA 351.83 G–WORT 2004

Gerechtelijk privaatrecht

Advocatencodex/ Orde van Advocaten bij de Balie van
Hasselt. — Brugge : Vanden Broele, 2004. — 181 p. —
ISBN 90–5946–654–3

ADVO–A: LZA 347.91 G–COHA 2004

Le dialogue entre les juges européens et nationaux: incantation
ou réalité? Actes de la jourńee d'́etudes organiśee le 10 f́evrier
2003à la Facult́e de droit,économie et administration de
l'Université de Metz/ [edit.] François Lich̀ere ; [edit.] Laurence
Potvin-Solis ; [edit.] Arnaud Raynouard ; Université de Metz.
Facult́e de droit,́economie et administration. Institut Droit et
Économie des Dynamiques en Europe. Colloque. — Bruxelles :
Bruylant, 2004. — 242 p. — (Droit et justice ; 53). —
ISBN 2–8027–1846–0

ADVO–A: LZA 341.175 G–LICH 2004

Fiscaal recht

Handboek internationaal en Europees belastingrecht/ Dirk
Geerts ; Tom Jansen. — Antwerpen : Intersentia, 2004. — 408
p. — (Fiscale handboeken ; 2004: 1). — ISBN 90–5095–321–2

ADVO–A: LZA 351.72 G–GEER 2004

De eenmalige bevrijdende aangifte/ [edit.] Ida Bolling ;
[edit.] Victor Dauginet ; Willy Huber ; e.a. — Kalmthout :
Biblo, 2004. — 256 p. — ISBN 90–6738–301–5

ADVO–A: LZA 351.72 G–BOLL 2004

Lokale en regionale belastingen: vroeger en nu/ Miguel de
Jonckheere ; Mario Deketelaere ; Philip de Keyser ; e.a. ; Lokale
en regionale belastingen. Studiedag. — Brugge : Die Keure,
2004. — 325 p. — (Jaarboek lokale en regionale belastingen ;
2003- 2004). — Congres 29 april 2004. —
ISBN 90–5958–592–5

ADVO–A: LZA 351.72 G–JLRB 2004

Vastgoedtransacties met toepassing van de BTW in België:
praktische mogelijkheden voor aftrek van de BTW/ Stefan
Ruysschaert. — Antwerpen : Maklu, 2004. — 154 p. —
ISBN 90–6215–950–8

ADVO–A: LZA 347.45 G–RUYS 2004

Vademecum voor de vennootschap/ Roger Tiest. — Antwerpen :
Intersentia, 2004. — 726 p. — ISBN 90–5095–353–0

ADVO–A: LZA 347.72 G–TIES 2004

Sociaal recht. Arbeidsrecht

Discriminatie tegenover differentiatie: arbeidsverhoudingen na
de Discriminatiewet, arbeidsrecht na de Europese Ras- en
Kaderrichtlijn / Christian Bayart. — Brussel : Larcier, 2004. —
551 p. — (Bibliotheek sociaal recht Larcier ; 7). —
ISBN 2–8044–1547–3

ADVO–A: LZA 351.83 G–BAYA 2004

Bedrijven en mensenrechten: verantwoordelijkheid en
aansprakelijkheid: referaten van de negende studiedag van het
Interuniversitair Centrum voor Mensenrechten (ICM),
Universiteit Gent, 21 februari 2003/ [edit.] Eva Brems ;
[edit.] Pieter vanden Heede ; Interuniversitair Centrum
Mensenrechten. Studiedag [Gent]. — Antwerpen : Maklu,
2003. — 355 p. — ISBN 90–6215–872–2

ADVO–A: LZA 341 G–ICM 2003

Vrijwilligerswerk / Marc Cortebeeck. — Mechelen : Kluwer,
2004. — 141 p. — (Praktijkgids V.Z.W. ; D: 2004, 4)

ADVO–A: LZB 34 AV 361

Praktische gids voor typecontracten/ Guy Kerstens ;
[medew.] Frank Delporte ; Etienne van Durme. —
Meerbeek-Kortenberg : Uitgeverij van de Kamer voor Handel
en Nijverheid, 2004. — 222 p. — Met 1 CD–ROM. —
ISBN 2–930287–08-X

ADVO–A: LZA 34 B–GIDS 2004

basiswerk; 1 CD–ROM



De wet betreffende de werknemersparticipatie in het kapitaal en
in de winst van de vennootschappen: de handleiding/ Joris de
Wortelaer. — Antwerpen : Intersentia, 2004. — 355 p. —
ISBN 90–5095–387–5

ADVO–A: LZA 351.83 G–WORT 2004

Bedrijfseconomie

Bedrijven en mensenrechten: verantwoordelijkheid en
aansprakelijkheid: referaten van de negende studiedag van het
Interuniversitair Centrum voor Mensenrechten (ICM),
Universiteit Gent, 21 februari 2003/ [edit.] Eva Brems ;
[edit.] Pieter vanden Heede ; Interuniversitair Centrum
Mensenrechten. Studiedag [Gent]. — Antwerpen : Maklu,
2003. — 355 p. — ISBN 90–6215–872–2

ADVO–A: LZA 341 G–ICM 2003


